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SIDANnr 7 2020  

SYDVÄSTRA 

 
Trots smittorisker så är 
industriarbetare på jobb! 

 
Industriarbetarna har gjort stora insatser 
under pandemin. Trots varsel, 
permitteringar och smittorisker har de 
fortsatt att gå till jobbet för att hålla 
produktionen, ekonomin och välfärden 
igång. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avdelningen kommer kalla till 
digitala avtalskonferenser! 
 
Vi brukar anordna avtalskonferenser 
efter att ett nytt kollektivavtal är tecknat. 
De konferenser som var inplanerade 
under våren -20 blev inställda på grund 
av att avtalen prolongerades/förlängdes.  
 
Avdelningen kallar nu istället till digitala 
konferenser. Vi kommer kalla 
avdelningsombud samt klubbar inom 
respektive avtal. 
 
Det kommer att vara en kort 
avtalskonferens där förändringar samt 
förutsättningar för de lokala 
löneförhandlingarna inom respektive 
avtal kommer att gås igenom. 
 
Håll utkik efter kallelse! 
 
 

 
 

 

Olof Palmes Plats 1, 214 44 Malmö 

Tfn Växel: 040-669 74 00  

E-post: sydvastraskane@ifmetall.se 

www.ifmetall.se/sydvastraskane 

  
 

 

NYHETSBLADET FÖR IF METALL SYDVÄSTRA SKÅNE 

 
Men hur har arbetsmiljön sett ut? Det har IF Metall 
frågat medlemmarna om i vår årliga 
arbetsmiljöenkät, utförd av Novus.  
 
Nästan var femte medlem är missnöjd med hur 
arbetsgivaren har agerat under pandemin. Det har 
exempelvis varit svårt att hålla avstånd till kolleger 
och kunder, samtidigt som det har varit brist på 
handsprit och annan skyddsutrustning. När 
tjänstemannagrupper kan arbeta hemifrån så har 
industriarbetare fått ta ännu mer ansvar, över 
produktion och över arbetsmiljön. 
 
Detta har bidragit till att det dagliga 
arbetsmiljöarbetet tappat fart. Färre medlemmar 
har haft kontakt med sitt skyddsombud eller 
samtalat med sin närmaste chef om arbetsmiljön. 
Det är en trend som måste brytas! 
 
I kris, när läget är pressat, är det extra viktigt att 
arbeta aktivt med arbetsmiljön. Hälsan och 
säkerheten måste alltid komma först för alla 
arbetstagare. 
                                      / Roger Olsson, avdelningsordförande 

 

 

 
 

 
 

 

A-kassan har nytt 
telefonnummer;  
 
A-kassan har nytt telefonnummer. 

Man kommer nu att få knappa in 

sitt personnummer när man ringer 

in till A-kassan så att man 

kommer till rätt handläggare.  

 

010-19 89 000 

 

Expeditionen håller stängt! 
 
Pga av ökad smittspridning, är 
expeditionen stängd för alla 
besök tillsvidare. Ring 040-
669 74 00 om du vill komma i 
kontakt med expeditionen. 

Repet – datum och plats ändrat! 

Nytt datum för representantskapet är den 2/12 

2020. Mötet kommer att genomföras digitalt. 

En kallelse har skickats ut till alla valda rep- 

ombud! 

mailto:sydvastraskane@ifmetall.se

